

ANEXĂ
la H.C.L. Sector 6 nr.

PROPUNERI PENTRU ACHIZIȚIE AUTOUTILITARE

1. Autoutilitară 5+1 (locuri), MMA -3500 Kg., carburant motorină, Euro 6, cu benă basculabilă în 3, aproximație 35.000 Euro buc., 21 buc. – **735.000 Euro**;
2. Tractoare 90 de cai putere, tracțiune spate, preț aproximativ 35.000 Euro/buc. – 2 buc. 70.000 Euro;
3. Remorcă basculabilă în 3 puncte cu obloane detașabile, preț aproximativ 15.000 Euro/buc. – 2 buc. 30.000 Euro;
4. Autostropitoare cu bazin de încărcare de 6000 litri, carburant motorină, Euro 6, preț aproximativ 70.000 Euro/buc. – 2 buc. 140.000 Euro;
5. Autoutilitară 4 x 4 transport marfă și persoane carburant motorină, Euro 6, preț aproximativ 20.000 Euro/buc. – 2 buc. 40.000 Euro;
6. Autoutilitară transport marfă și persoane carburant motorină, Euro 6, preț aproximativ 15.500 Euro/buc. – 2 buc. 30.000 Euro;
7. Autoutilitară transport persoane carburant motorină, Euro 6, preț aproximativ 12.500 euro/buc., 4 bucăți 50.000 de Euro.

Valoare TOTALĂ: 1.095.000 Euro x 4.8 Lei = 5.256.000 Lei

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,